Ad I. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

Ad II. Servetur consuetudo vigens tum penes Confratres B. V. Mariae a Monte Carmelo, tum penes Tertiarios S. Francisci Assisiensis.

Ad III. Benedictiones nomine Summi Pontificis, et Benedictiones cum Indulgentia plenaria publice impartendae dari debent ab ecclesiastico Viro qui Tertiariis in id coadunatis praeest. (Caeremoniale Tertii Ordinis S. Francisci a S. Rituum Congregatione approbatum die 18 junii 1883: art. 8 et 9). Benedictiones vero cum Indulgentia plenaria privatim et immediate post sacramentalem Absolutionem dari possunt ab unius ejusque Tertiarii Confessario.

Ad IV. Provisum in responsione ad III.

Ad V. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam, si communicatio est postremum opus ex injunctis, quod expletur.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die, mense et anno uti supra.

I. B. Card. Franzelin, Praefectus.

Franciscus Della Volpe, Secretarius.

Według tego dekretu 1) nie wystarcza dla członków

zapisanych do Tereyarzy i Bractwa Szkaplerza Karmelitańskiego noszenie jednego szkaplerza; 2) każdy spowiednik może aplikować Tereyarzowi jeneralne absolucye w św. trybunale; 3) odpust zyskuje się przy spełnieniu ostatniego warunku przepisanego.

Dekret św. Kongregacyi Odpustów. Odpusty Różańca i inne odpusty przywiązane do kościoła ustają, gdy kościół na innym miejscu na nowo zbudowany został, lecz nie ustają, gdy nowy kościół o 20—30 kroków od miejsca, gdzie stał stary, zbudowano.

Dubium quoad distantiam loci, in quo aedificanda sit nova Ecclesia Sodality Rosarii ne cesset Indulgentia veteris Ecclesiae.

Beatissime Pater,

Cum S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita in una Leodien. sub die 9 Augusti 1843 sequentibus dubiis: 1. An cesset Indulgentia Confraternitatis ss. Rosarii, vel aliae Indulgentiae, si nova aedificetur Ecclesia fere in loco ubi vetus existebat? 2. An cesset Indulgentia si nova Ecclesia aedificetur in coemeterio, non in loco veteris Ecclesiae? 3. An cesset Indulgentia si nova aedificetur Ecclesia in alio loco, et non in coemeterio veteris Ecclesiae? resolutionem dedisset: ad 1. Negative, dummodo sub eodem titulo aedificetur: ad 2. Affirmative: ad 3. ut in secundo: dubitatur inde de vero et praeciso sensu responsionis: ad 1. praesertim circa verba *fere in loco*. Unde quaeritur.

An verba *fere in loco* ita accipienda sint, ut intelligantur de parva distantia a loco, puta quantum est factum lapidis vel spatium 20 sive 30 passuum: aut contra, an accipienda sint lato sensu, ut adverbium *fere* dicatur pro muris civitatis, vel confinio oppidi, parociae? etc.